
 

 

UCHWAŁA NR V/40/19 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 25 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1892 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zmianami) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/25/15 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie poboru 

podatków od osób fizycznych w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 693) wprowadza się 

następującą zmianę: 

- w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Na inkasentów wyznacza się sołtysów z terenu poszczególnych sołectw, wg następującego wykazu: 

- Sołectwo Kolesin – Pan Jan Stojanowski, 

- Sołectwo Laski – Pan Wiesław Śledź, 

- Sołectwo Podmokle Małe – Pani Grażyna Trocholepsza, 

- Sołectwo Podmokle Wielkie – Pan Tomasz Cichy, 

- Sołectwo Nowe Kramsko – Pan Józef Wachowski, 

- Sołectwo Stare Kramsko – Pan Joachim Niczke”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Maszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 1070
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